
UCHWAŁA NR XXXVI/282/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Złoczew na realizację zadania „Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 1705E Złoczew – Łagiewniki” 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 920, z 2021 poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity z 2021 roku poz. 305)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Złoczew z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1705E Złoczew – Łagiewniki”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa zostanie udzielona w 2021 roku ze środków budżetu na 2021 rok 
w wysokości 750.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Złoczew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu  
Sieradzkiego 

 
Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4841CE9D-2A75-42AB-866C-A197199BB80D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




